
Cennik obowi¹zuje od 14 wrzeœnia 2006 r.

2. Op³aty za po³¹czenia

Lokalne (miejscowe i strefowe)
oraz do numerów skróconych*

* Nie dotyczy po³¹czeñ do s³u¿b specjalnych wymienionych w p. 7.3 oraz us³ug wymienionych w p. 5 niniejszego Cennika.

08:00 - 22:00
22:00 - 08:00

Miêdzymiastowe
(miêdzystrefowe)

Do sieci komórkowych

Z Internetem przez modem
(przez numery dostêpowe Tele2:
01061327903903 lub 01061223880880)

w dni powszednie

w weekendy i œwiêta 

0,10
0,04

0,08
0,03

0,24
0,20

180
360

08:00 - 22:00
22:00 - 08:00

0,10
0,04

0,08
0,03

0,24
0,20

180
360

08:00 - 18:00
18:00 - 22:00

0,35
0,18

0,29
0,15

0,21
0,22

43,50
87,00

08:00 - 18:00
18:00 - 22:00

0,31
0,18

0,25
0,15

0,24
0,22

58,00
22:00 - 08:00 0,120,100,1587,00

22:00 - 08:00 0,120,100,1587,00
87,00

08:00 - 18:00
18:00 - 22:00w dni powszednie

1,06
0,77

0,87
0,63

0,28
0,26

19,40
24,90

22:00 - 08:00 0,670,550,2324,90
08:00 - 22:00
22:00 - 08:00

0,770,630,2624,90
0,670,550,2324,90

08:00 - 18:00
18:00 - 08:00

0,09
0,05

0,08
0,04

0,23
0,22

180
360

08:00 - 22:00
22:00 - 08:00

0,05
0,05

0,04
0,04

0,23
0,22

0,29
0,24
0,29
0,24
0,26
0,27

0,29
0,27

0,18

0,18
0,34
0,32
0,28
0,32
0,28
0,28
0,27
0,28
0,27

360
360

w dni powszednie

w weekendy i œwiêta 

w dni powszednie

w weekendy i œwiêta 

w weekendy i œwiêta 

jednostka
[w sekundach]

Taryfikacja
wartoœæ jednostki

[netto]          [brutto]
[netto]

Cena za min. po³¹czenia
[brutto]

0,54

0,74
1,10
1,20

1,30

1,50

2,75

3,40 4,15

Andora, Australia, Austria, Belgia, Cypr, Czechy, Dania, Estonia, Finlandia, Francja, Gibraltar, 
Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Islandia, Kanada, Liechtenstein, Luksemburg, Monako, 
Niemcy, Norwegia, Portugalia, San Marino, S³owacja, Szwajcaria, Szwecja, USA, Watykan, 
Wêgry, Wielka Brytania, W³ochy, Wyspy Owcze
Litwa, £otwa, Malta, S³owenia
Bia³oruœ, Bu³garia, Rumunia, Ukraina
Boœnia i Hercegowina, Chorwacja, Czarnogóra, Macedonia, Mo³dawia, Rosja, Serbia
Albania, Armenia, Azerbejd¿an, Gruzja, Kazachstan, Kirgistan, Libia, Tad¿ykistan, Tunezja, Turcja, 
Turkmenistan, Uzbekistan
Algieria, Argentyna, Chiny, Hong Kong, Indie, Izrael, Japonia, Korea P³d., Maroko, Nowa Zelandia, 
Republika P³d. Afryki, Singapur, Tajlandia, Tajwan, Wietnam
Ekwador, Gabon, Gujana Francuska, Gwadelupa, Gwatemala, Martynika, Portoryko, Somalia, 
Wenezuela, Zjedn. Emiraty Arabskie

Afganistan, Angola, Anguilla, Antiqua i Barbuda, Antyle Holenderskie, Arabia Saudyjska, Aruba, 
Bahrajn, Bangladesz, Barbados, Belize, Benin, Bermudy, Bhutan, Boliwia, Botswana, Brazylia, 
Brunei, Burkina Faso, Burundi, Chile, Czad, Diego Garcia, Dominika, Dominikana, D¿ibuti, Egipt, 
Erytrea, Etiopia, Falklandy, Fid¿i, Filipiny, Gambia, Ghana, Grenada, Grenlandia, Guam, Gujana, 
Gwinea, Gwinea Bissau, Haiti, Honduras, Indonezja, Irak, Iran, Jamajka, Jemen, Jordania, 
Kajmany, Kambod¿a, Kamerun, Katar, Kenia, Kiribati, Kolumbia, Komory, Kongo, Kongo Rep. 
Demokratyczna, Korea P³n., Kostaryka, Kuba, Kuwejt, Laos, Lesotho, Liban, Liberia, Madagaskar, 
Makau, Malawi, Malediwy, Malezja, Mali, Mariany, Mauretania, Mauritius, Mayotte, Meksyk, 
Mikronezja, Mongolia, Montserrat, Mozambik, Myanmar, Namibia, Nauru, Nepal, Niger, Nigeria, 
Nikaragua, Niue, Norfolk, Nowa Kaledonia, Oman, Pakistan, Palau, Panama, Papua Nowa 
Gwinea, Paragwaj, Peru, Polinezja Francuska, Republika Œrodkowoafrykañska, Reunion, Ruanda, 
St. Kitts & Nevis, St. Lucia, St. Vincent, Salwador, Samoa Amerykañskie, Samoa Zach., Senegal, 
Seszele, Sierra Leone, Sri Lanka, Suazi, Sudan, Surinam, Syria, Tanzania, Togo, Tokelau, Tonga, 
Trynidad i Tobago, Uganda, Urugwaj, Vanuatu, Wybrze¿e Koœci S³oniowej, Wyspa Œw. Heleny, 
Wyspa Bo¿ego Narodzenia, Wyspy Bahama, Wyspy Dziewicze (brytyjskie), Wyspy Marshalla, 
Wyspy Salomona, Wyspy Œw. Piotra i Mikelona, Wyspy Turks i Caicos, Wyspy Wallis i Futuna, 
Wyspy Wniebowst¹pienia, Wyspy Zielonego Przyl¹dka, Zambia, Zanzibar, Zimbabwe

3. Po³¹czenia miêdzynarodowe do sieci stacjonarnych

0,66

0,90
1,34
1,46

1,59

1,83

3,36

14,50

14,50
12,50
10,30

9,32

8,30

5,04

2,80 0,16

0,13

0,18
0,23
0,21

0,20

0,21

0,23

0,20

0,16

0,22
0,28
0,26

0,24

0,26

0,28

jednostka
[w sekundach]

Taryfikacja
wartoœæ jednostki

[netto]           [brutto]
[netto]

Cena za min. po³¹czenia
[brutto]

Abonament telefoniczny

Przeniesienie numeru wewn¹trz sieci TP w obrêbie jednej strefy numeracyjnej
Szczegó³owy wykaz po³¹czeñ (biling)
 a) Zlecenie sta³e 
 b) Zamówienie jednorazowe 

op³ata za ka¿dy przygotowany
i przes³any biling

Zawieszenie, na ¿yczenie Abonenta Tele2, œwiadczenia us³ug telefonicznych 
w sieci analogowej na czas nie d³u¿szy ni¿ 12 okresów rozliczeniowych
– za ka¿dy rozpoczêty okres

31,50

17,50

2,00
5,00

1. Op³aty miesiêczne lub jednorazowe

38,43

21,35

2,44

50,00 61,00

6,10

[netto]
Cena

[brutto]

op³ata za ka¿dy miesi¹c 
(pobierana z góry za ca³y

okres zawieszenia) 
za ka¿dy numer

op³ata miesiêczna
za ka¿dy numer

op³ata 
za ka¿dy numer
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Po³¹czenia na numery alarmowe

Biuro Numerów 118 913 1,42
Miêdzynarodowe Biuro Numerów 118 912 2,44

Automatyczne Serwisy Informacyjne (ASI) 92 28 0,35

Informacja TP o numerach telefonów Abonentów w jêzyku angielskim 118 811 2,44
Informacja Miejska 94 91 1,28

Bank Danych 94 93 2,06
Biuro zleceñ 94 97 
 Budzenie oraz przypominanie Abonentowi Tele2 o terminie za³atwienia sprawy
 lub przekazanie innych wiadomoœci 1,41

Po³¹czenia do numerów: 0~800, 0~806 i 0~808 1

Po³¹czenia do numerów: 0~801 3, 0~801 9 i 0~804 1
 a) w godz. 8.00 - 22.00 - za ka¿de rozpoczête 3 min.
 b) w godz. 22.00 - 8.00 - za ka¿de rozpoczête 6 min. 

0,35

Automatyczne Serwisy Informacyjne (ASI)
 9220, 9221, 9222, 9225, 9226, 9227, 9229, 9310, 9311, 9312, 9313, 9314, 9315, 9316, 
     9319, 9377, 9388, 9420, 9423, 9428, 9438, 9470, 9489, 9570, 9571, 9574, 9575
 oraz 118 112 i 118 800

0,70

1,16
2,00

0,29

Po³¹czenia do numerów: 0~801 0, 0~801 5, 0~801 6 i 0~804 2 0,350,29

Po³¹czenia do numerów 0~801 4
 a) w dni robocze od 8.00 do 18.00
 b) w dni robocze od 18.00 do 8.00
 c) w weekendy i œwiêta od 8.00 do 18.00
 d) w weekendy i œwiêta od 18.00 do 8.00

0,490,40
0,240,20
0,370,30
0,240,20

2,00
1,05

1,69

1,16

0,29

Po³¹czenia do numerów: 0~801 1, 0~801 2, 0~801 7 i 0~801 8 0,350,29

0,58

5. Pozosta³e typy po³¹czeñ

bez op³at

bez op³at

op³ata za po³¹czenie

op³ata za po³¹czenie

op³ata za po³¹czenie

op³ata za po³¹czenie

op³ata za po³¹czenie

op³ata za po³¹czenie

op³ata za po³¹czenie

–

op³ata za ka¿de 
rozpoczête 3 min.

lub 6 min. po³¹czenia

op³ata za po³¹czenie

op³ata za minutê po³¹czenia

op³ata za minutê po³¹czenia

op³ata za po³¹czenie

–

 

1. Niniejszy Cennik przeznaczony jest dla Klientów Indywidualnych oraz Biznesowych Tele2.
2. Po³¹czenia wchodz¹ce w sk³ad Us³ugi Preselekcji (wymienione w p. 2, 3 i 4 Cennika) dostêpne s¹ od momentu wpisania Klienta do systemu bilingowego Tele2.
  Us³uga Abonamentu i Us³ugi Dodatkowe (wymienione w p. 1 i 5 Cennika) dostêpne s¹ z chwil¹ up³ywu terminu wypowiedzenia umowy Klienta z TP S.A.; 
 do tego czasu Klient mo¿e korzystaæ z nich poprzez TP S.A.

1. Po³¹czenia wymienione w p. 2, 3 i 4 Cennika rozliczane s¹ impulsowo.
2. Op³ata za po³¹czenia rozliczane impulsowo naliczana jest za ka¿d¹ rozpoczêt¹ jednostkê taryfikacyjn¹ (impuls), której wartoœæ i czas trwania podaje 
 niniejszy Cennik.
3. Po³¹czenia telefoniczne realizowane automatycznie z numerami skróconymi wymienionych s³u¿b specjalnych s¹ wolne od op³at:
 pogotowia: ratunkowe, stra¿y po¿arnej, policji, stra¿y miejskiej, elektrowni, miejskich zak³adów komunikacyjnych, gazowni, ciep³owni, wodoci¹gów
 i kanalizacji oraz GOPR.
4. Po³¹czenia faksowe rozliczane s¹ wed³ug tych samych zasad, które dotycz¹ po³¹czeñ telefonicznych.
5. Po³¹czenia na numery lokalne s³u¿¹ce do wykonywania po³¹czeñ teleinformatycznych lub po³¹czeñ umo¿liwiaj¹cych korzystanie z us³ug telekomunikacyjnych 
 innych dostawców taryfikowane s¹ wg stawek obowi¹zuj¹cych dla po³¹czeñ miêdzymiastowych.
6. Po³¹czenia z numerami o podwy¿szonej op³acie, typu: 0~30x, 0~40x i 0~70x dostêpne bêd¹ od 14 stycznia 2008 r. 
7. Dodatkowe us³ugi p³atne typu: us³uga SMS, poczta g³osowa, prezentacja numeru, blokada po³¹czeñ oraz ograniczenie rachunku Abonenta bêd¹ dostêpne 
 pocz¹wszy od 14 stycznia 2008 r.

7. Informacje o po³¹czeniach

6. Informacje o Cenniku 

[netto]
Cena

[brutto]

4. Po³¹czenia miêdzynarodowe do sieci komórkowych

0,74£otwa, S³owenia

0,54Estonia, Watykan

1,30
1,50

0,82San Marino

0,90
0,66

1,59
1,83

1,00
10,30
10,30

9,32
8,30

10,30

1,10
Austria, Belgia, Czechy, Dania, Holandia, Liechtenstein, Litwa, Niemcy, S³owacja,
Szwajcaria, Szwecja, Wêgry, Wyspy Owcze 

Cypr, Hiszpania, Irlandia, Malta
Gibraltar, Islandia, Portugalia

Andora, Finlandia, Francja, Grecja, Luksemburg, Monako, Norwegia, Wielka Brytania, W³ochy
1,3411,20 0,21

1,20 1,4610,30 0,21

0,13
0,09

0,20
0,21

0,14

0,26
0,26

0,16
0,11

0,24
0,26

0,17

jednostka
[w sekundach]

Taryfikacja
wartoœæ jednostki

[netto]          [brutto]
[netto]

Cena za min. po³¹czenia
[brutto]

* Ca³kowity koszt po³¹czenia – 0,35 z³ brutto.

Biuro Obs³ugi Klienta – 0 801 801 222*, 
Infolinia handlowa: Klienci Indywidualni – 0 801 801 100*, Biznes – 0 801 801 200* 

Je¿eli koszt po³¹czenia do sieci komórkowych danego kraju nie zosta³ wyszczególniony, jest on taki sam jak koszt po³¹czenia z telefonem stacjonarnym w tym kraju.
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